

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Výměna stávajícího oplocení ZŠ Na Valtické za 3D oplocení**

Objekt:

Rozpočet: **Výměna stávajícího oplocení ZŠ Na Valtické za 3D oplocení**

Objednatel: **Město Břeclav** IČO: **00283061**  
**náměstí T. G. Masaryka 42/3** DIČ: **CZ00283061**  
**69002 Břeclav**

Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.** IČO: **27713130**  
**Dědina 447** DIČ: **CZ27713130**  
**68354 Otnice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			320 422,87
PSV			175 576,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>495 998,87</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>495 998,87 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>104 159,76 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH 600 158,63 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			25 663,87	5,2
2	Zakládání	HSV			52 815,80	10,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			241 943,20	48,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			175 576,00	35,4
Cena celkem					495 998,87	100,0

## Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	003a Výměna stávajícího oplocení ZŠ Na Valtické za 3D oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>25 663,87</b>			
1	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	12,41600	1 390,00	17 258,24
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,41600	217,00	2 694,27
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	124,16000	12,00	1 489,92
4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,10720	200,00	4 221,44
<b>Díl: 2</b>		<b>Zakládání</b>	<b>52 815,80</b>			
5	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	12,85056	4 110,00	52 815,80
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>241 943,20</b>			
6	318110013	Osazení beton. podhrabové desky do plotových patek bez dodávky podhrabové desky a plotových patek	soubor	96,00000	909,00	87 264,00
7	338171112	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	97,00000	371,50	36 035,50
8	55342381	Objímka EURO průběžná/rohová Zn + PVC	kus	380,00000	33,30	12 654,00
9	55342383	Objímka EURO koncová Zn + PVC	kus	8,00000	33,30	266,40
10	553423865	Sloupek EURO pro 3 D panel h = 2600 mm, Zn + komaxit	kus	97,00000	370,00	35 890,00
11	55346480	Držák podhrabové desky Zn jednostranný - 20 cm	kus	2,00000	85,40	170,80
12	55346484	Držák podhrabové desky Zn oboustranný - 20 cm	kus	95,00000	177,50	16 862,50
13	59233162	Deska podhrabová B&BC POD 2500 x 200 x 50 mm	kus	96,00000	550,00	52 800,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>175 576,00</b>			
14	767914130	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	240,00000	248,00	59 520,00
15	R-7678901	D+M brány oplocení	kus	1,00000	24 500,00	24 500,00
16	R-7678902	D+M branky k oplocení	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
17	553424553	Panel EURO 3 D EXCLUSIVE h = 1730 mm, l = 2500 mm, Zn + komaxit RAL 6005	kus	96,00000	861,00	82 656,00